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Приложение № 2
к письму ИФНС России № 7
 по г. Москве
[bookmark: _GoBack]от «___» июля 2023 г. № 


Список кандидатов, включенных в кадровый резерв ИФНС России № 7 по г. Москве государственные гражданские служащие (граждане):


	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Группа должностей
	Дата, № решения комиссии

	1
	2
	3
	4

	1
	Мазалина Светлана Андреевна
	ведущая
	Протокол № 4 от 21.07.2023




Начальник отдела кадров                                                                                Н.В. Переслегина


